
 
საქართველოს გარემოსა და ბუნებრივი რესურსების დაცვის მინისტრის

KA060103018598715

ბრძანება Nი-46 
ქ. თბილისი 26 / იანვარი / 2015 წ.

შპს  „გლგ  კომპა ნი“ -ს  გაჯის  წ არმოებაზე  ( ე ქსპლუატაციის  პირობების  შეცვლა )  
გარემოზე  ზემოქმედების  ნებ ართვის  გ აცემის  შეს ახებ  

 
„ლიცენზიებისა და ნებართვების შესახებ“ საქართველოს კანონის 24–ე მუხლის მე–4 პუნქტის, „გარემოზე 
ზემოქმედების ნებართვის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე–4 მუხლის პირველი პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, 
ამავე მუხლის მე-2 პუნქტისა და  საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის 
საფუძველზე 

 ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

გაიცეს შპს „გლგ კომპანი“-ზე გარემოზე ზემოქმედების ნებართვა გარდაბნის მუნიციპალიტეტის, სოფ. 
გამარჯვებაში გაჯის წარმოებაზე (ექსპლუატაციის პირობების შეცვლა); 

1.

ნებართვა გაიცეს განუსაზღვრელი ვადით; 2.
შპს „გლგ კომპანი“-მ უზრუნველყოს ეკოლოგიური ექსპერტიზის დასკვნით (№3; 22.01.2015წ.) 
გათვალისწინებული პირობების შესრულება;

3.

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „შპს „გოგოჭური და კომპანია“-ზე გაცემული გარემოზე ზემოქმედების 
ნებართვის შპს „გლგ კომპანი“-ზე გადაცემის შესახებ” მინისტრის 2014 წლის 29 დეკემბრის №ი-823 
ბრძანება;

4.

ბრძანება დაუყოვნებლივ გაეგზავნოს შპს „გლგ კომპანი“-ს;5.
ბრძანება ძალაში შევიდეს შპს „გლგ კომპანი“-ს მიერ ამ ბრძანების გაცნობისთანავე;6.
ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ზემდგომ ადმინისტრაციულ ორგანოში - საქართველოს მთავრობაში 
(თბილისი, ინგოროყვას ქუჩა №7) ან თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა 
კოლეგიაში (თბილისი, დ. აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ. №6)  მხარის მიერ მისი ოფიციალური წესით 
გაცნობის დღიდან ერთი თვის ვადაში. 

7.

საფუძველი: გარემოზე ზემოქმედების ნებართვების დეპარტამენტის უფროსის თამარ შარაშიძის მოხსენებითი 
ბარათი; შპს „გლგ კომპანი“-ს წერილი №01/01; 08.01.2015წ. ეკოლოგიური ექსპერტიზის დასკვნა 
№3; 22.01.2015წ.

 

 

მინისტრი ელგუჯა ხოკრიშვილი

Page 1 of 1საქართველოს ეროვნული არქივი

1/27/2015file://\\cxserver\NEBARTVEBI\ANALITIKURI\Tornike Tavadze\4. დამტკიცებული პ...




















